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North Macedonia

12-013115/23-0002

06/04/2023 00:00:00

05/04/2026 00:00:00

3808949000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 3808 и тарифен подброј 3808 94 и 
Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број 3808.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Влажни марамчиња наменети за дезинфицирање и чистење на работни 
површини. Самиот производ претставува ткаенина импрегнирана со 
раствор: 50% етил алкохол, 10% изопропил алкохол, 0,05% дидецил 
диметил оксиетил амониум пропионат, парфем. Производот е спакуван во 
две различни пакувања по 100 марамчиња во едно пакување (пакување во 
туба / пакување во кеса).
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